
          Warszawa, dnia   02 .11.2011 r. 

Nr ZP/ 52/2011



WYKONAWCY

Odpowiedź bis na pytania 

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa wyjaśnia prowadząc procedurę zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), w ogłoszonym przetargu ograniczonym na zapewnienie profilaktycznej opieki medycznej pracownikom Prokuratury Okręgowej w Warszawie, Nr ZP/ 52/2011, ogłoszonym w BZP  Nr 344498 - 2011, w dniu   20.10.2011 r.;
Pytanie 3.

Jaka ilości pracowników ma zostać objęta opieką w ramach  ogłoszenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stan zatrudnienia na dzień 20.10.2011 r. - 840 osób.
Pytanie 4.
Czy obecnie funkcjonująca przychodnia jest zarejestrowana i spełnia wymogi rozporządzenia ministra zdrowia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak..
Pytanie 5.

 Kto ( Zamawiający czy Wykonawcą ) będzie ponosił koszty dotyczące najmu, mediów, sprzątania pomieszczeń oraz  ewentualnych remontów związanych z utrzymaniem placówki lub dostosowaniem do obwiązujących przepisów
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający.

